ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA HỘI

  Số: 115 /UBND - QLĐT

V/v trả lời kiến nghị của

công dân từ Trung tâm giám

sát  đô thị thông minh

 Thừa Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Gia Hội, ngày 10 tháng 03 năm 2022

Kính gửi: Chi nhánh điện lực Bắc sông Hương.

Theo thông tin phản ảnh của công dân từ hệ thống Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh Thừa Thiên Huế (Hue-S) vào ngày 03/02/2022 tại số nhà 19/228

Bạch Đằng, phường Gia Hội - Thành phố Huế có cây nhãn cổ thụ đã được chặt tỉa gọn

gàng đảm bảo cảnh quan. Tuy nhiên, có hệ thống dây điện băng qua và không có trụ để

giữ. Do đó, toàn bộ hệ thống dây điện nặng quá tải và đã xệ xuống làm mất mỹ quan và

không bảo đảm an toàn khi có sự cố xảy ra về điện.

UBND phường đã làm việc với các hộ dân để có biện pháp xử lý. Tuy nhiên, đây

là đường dây điện trực thuộc của chi nhánh điện lực Bắc sông Hương quản lý do đó, các

hộ dân kiến nghị UBND phường có văn bản kiến nghị với chi nhánh điện lực Bắc sông

Hương có biện pháp xử lý để đảm bảo đường dây thông thoáng, an toàn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                     KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tuấn

		2022-03-10T16:16:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Tuấn<ndtuan.phuhoa@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!